
 

   
 

Pokračujeme v letošním cyklu aktivit pod souhrnným názvem 

Digitální transformace 2021 aneb Kde na to vzít? 
  

Jak ukázala naše poslední tematické akce v Hradci Králové, téma evropských projektů kaskádového 
financování je pro Vás stále ještě novinkou, která v českém prostředí není zakořeněna. 

  
Je však nejvyšší čas se konečně zapojit! 

Dobíhá program Horizont 2020, jeho projekty a v těchto týdnech a měsících je publikována řada 
velmi zajímavých výzev pro firmy s finanční podporou na rozvoj inovativních experimentů 

s digitálními technologiemi. 
  

Máte skvělý nápad na inovativní využití digitálních technologií v praxi, který jste již začali rozvíjet? 
Jste si vědomi, že před svým uvedením do praxe Vaše vize zasluhuje ještě odzkoušení, vychytání 

much a dopracování všech parametrů potřebných pro její uvedení na trh? 
A nevíte, kde na to vzít? 

  
Pak jsou právě pro Vás určeny aktuálně otevřené výzvy z projektů BOWI (www.bowi-network.eu) a 

EUHubs4Data (www.euhubs4data.eu), kterým je věnován náš 
  

Online InfoDay 
který pořádáme 

v pátek 17. prosince od 10:00. 
  

Co se na něm dozvíte? 
 Jaké jsou podmínky pro získání dotace až 60 000 € na Váš inovativní experiment 

s digitálními technologiemi z projektů BOWI a EUHubs4Data 
 Jaké jsou podporované technologie a obory 
 Co si musíte dobře rozmyslet před podáním žádosti 
 Jak vypadají konkrétní české projekty, které byly podpořeny v minulých kolech 

výzev 
 Jak Vaši žádost vyplnit a podat a kdo Vám může poskytnout bezplatnou konzultační 

podporu. 
Uzávěrka pro podání žádostí do obou otevřených výzev končí v únoru 2022. 

  
K účasti na workshopu se můžete registrovat zde. 

  
Link k připojení a další podklady budou zaslány pouze registrovaným účastníkům. 

  
Těšíme se na další spolupráci a na Vaše nápady! 

 

Tým sdružení CzechInno 
 

 
  

 

http://www.bowi-network.eu/
http://www.euhubs4data.eu/
https://czechinno.cz/digitalni-transformace/digitalni-transformace-2021-aneb-kde-na-to-vzit/

